




	Skip to content

	
	
	

		
		
		

			

				
					
													

								[image: obec Plchovice]
							


							
						
															
									obec Plchovice
								

														oficiální webové stránky

							
						


					

					
						
						
						
					


				

			

							
					
						
		
			
				Menu
			

				Úvodní stránka
	Obecní úřad
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo obce
	Kontakty
	GDPR



	Služby občanům
	CZECH POINT
	Knihovna
	Komunální služby
	Pronájem obecního majetku
	SDH Plchovice – Smetana



	Úřední deska
	Vyhlášky a dokumenty
		Dokumenty a smlouvy
			Usnesení ze zasedání zastupitelstva



	Vyhlášky



	Rozpočet obce
		Rozpočtové změny



	Závěrečný účet obce
	DSO



	Informace
	Historie obce
	Zpravodaj obce Plchovice
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Odpady
	Strategický plán obce
	Územní plán obce
	Projekty



	Zásady cookies (EU)


		

		
						
													

					

				

					


		
						
					
						
																								Stránka nebyla nalezena

																						

											

				

					
			
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		Vyhledávání

	
		
		
	






[image: ]







Virtuální prohlídka obce
Virtuální prohlídka obce Plchovice

[image: Virtuální prohlídka obce Plchovice]

		
		Aktuality

			
					Schválený závěrečný účet za rok 2023
									
	
					Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva dne 8.4.2024
									
	
					Ukončení nařízení Státní veterinární správy
									
	
					Návrh rozpočtu 2024 DSO Ticha Orlice
									
	
					Výlet seniorů – Kutná hora dne 10.4.2024 v rámci spolupráce s MAS
									



		Organizace
	FARMA Plchovice
	FK Černá štika Plchovice
	SDH Plchovice
	Klubovna SDH a přátel piva
	TJ Sršni Plchovice Stolní tenis

 Archivy

				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Únor 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Prosinec 2017
	Duben 2017
	Duben 2016
	Duben 2015
	Duben 2014
	Duben 2013
	Duben 2012
	Duben 2011
	Duben 2010



				


	







		
		
			
				Copyright © 2024 obec Plchovice. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by: WordPress.
				
									
			

		

	









	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













